F12001-4

F12001-4
F12002-5
F12001-5
FI13104-1
F12001-6
FI3104-1
F12001-5
F12002-1
F12001-3
FI13104-1
F12001-1
F12002-3
FI2A1-1
FI46A-1
FI21A-1
FI33A-1
FI21A-1
FI33A-1
FI46A-1
FI76G-1

F1723-1
FI21A-1
Fl41B-1
FI76G-1

Docencia A. Patricio Cordero S.

Dodencia impartida segun los registros que aparecen en u-cursos.

Mecéanica

Mecanica
Electromagnetismo
Mecanica
Métodos Numéricos
Mecanica
Métodos Numéricos
Mecanica
Electromagnetismo
Mecanica
Métodos Numéricos
Mecanica
Electromagnetismo
Mecanica
Métodos Computacionales en Fisica
Mecanica
Electromagnetismo
Mecanica
Electromagnetismo
Métodos Computacionales en Fisica
Coloquios en Fisica Contemporanea
1 Andres Meza C
2 Marcel Clerc G
3 Nelson Zamorano H
4 Nicolas Mujica F
5 Patricio Cordero S
6 Sergio Rica M
Teoria Cuantica de Campos
Mecanica
Mecanica Cuantica Il

Coloquios en Fisica Contemporanea VI

1 Andres Meza C

2 Felipe Barra D

3 Hugo Arellano S

4 Nelson Zamorano H
5 Patricio Cordero S
6 Raul Munoz A

7 Rodrigo Soto B

2015

2014
2014
2013
2013
2012
2012
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2006

2006
2005
2005
2005

Otono

Otono
Primara
Otono
Primara
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Otono

Otono
Otono
Primavera
Otono



FI21A-1
Fl141B-1
FI46A-1
FI76G-1

FI21A-2
Fl41B-1
FI21A-2
FI33A-4
FI46A-1
Fl46A-1
FI21A-2
FI33A-3
FI46A-1
FI21A-2
FI32A-1

FI46A-1
FI46A-1
F1700-1

FI21A-4
FI32A-1

FI46A-1
FI32A-1
FI33A-2
Fl46A-1

FI33A-1
FI33A-1
FI33A-1
F1706-1

FI33A-2
FI701-1

FI33A-1
FI33A-2
Fl41B-1
FI33A-1
FI714-1

FI33A-2
FI21A-2
FI215-2

Mecanica
Mecanica Cuantica Il
Métodos Computacionales en Fisica

Coloquios en Fisica Contemporanea VI

1 Andres Meza C

2 Felipe Barra D

3 Nelson Zamorano H

4 Patricio Cordero S

5 Raul Munoz A

6 Rodrigo Soto B
Mecanica
Mecanica Cuantica Il
Mecanica
Electromagnetismo
Métodos Computacionales en Fisica
Métodos Computacionales en Fisica
Mecanica
Electromagnetismo
Métodos Computacionales en Fisica
Mecanica
Introduccién a la Fisica Moderna

1 Fernando Lund P

2 Hugo Arellano S

3 Patricio Cordero S
Métodos Computacionales en Fisica
Métodos Computacionales en Fisica
Seminario
Mecanica
Introduccién a la Fisica Moderna

1 Fernando Lund P

2 Hector Calisto P

3 Nelson Zamorano H

4 Patricio Cordero S
Métodos Computacionales en Fisica
Introduccién a la Fisica Moderna
Electromagnetismo
Métodos Computacionales en Fisica

Patricio Cordero S

2 Rodrigo Soto B
Electromagnetismo
Electromagnetismo
Electromagnetismo
Seminario
Electromagnetismo
Seminario
Electromagnetismo
Electromagnetismo
Mecanica Cuantica Il
Electromagnetismo
Métodos Matematicos de la Fisica Il
Electromagnetismo
Mecanica
Mecanica |

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2000
2000

2000
2000
2000
1999
1999

1999
1998
1998
1998

1997
1997
1996
1996
1995
1995
1994
1993
1993
1992
1992
1991
1990
1989

Otono
Primavera
Primavera
Otono

Otono
Primavera
Otono
Otono
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Primavera

Otono
Primavera
Primavera
Otono
Primavera

Primavera
Primavera
Otono

Primavera

Otono
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Otono
Primavera



FI727-1
FI1302-1
FI723-1
FI215-2
F1413-1
FI215-2
FI1302-1
FI302-2
FI723-1
F1215-1
FI1723-1
FI302-2
FI302-2
FI303-2
Fl411-1
FI727-1
F1215-1
FI215-2
FI215-3
Fi322-1
Fl411-1
F1215-3
F1723-1
Fl1423-1
FI727-1
FI1322-1
Fl411-1
F1723-1
FI727-1
FI322-1
FI727-1
FI1322-1
Fl411-1
Fl411-1
FI727-1
FI723-1
FI727-1
Fl411-1

F1727-1
Fl411-1
F1727-1

Mecanica Cuantica lll
Electricidad y Magnetismo
Teoria Cuantica de Campos
Mecanica |
Mecanica Cuantica |
Mecanica |
Electricidad y Magnetismo
Electricidad y Magnetismo
Teoria Cuantica de Campos
Mecanica |
Teoria Cuantica de Campos
Electricidad y Magnetismo
Electricidad y Magnetismo
Electromagnetismo
Relatividad y Teoria Clasica de Campos
Mecanica Cuantica lll
Mecanica |
Mecanica |
Mecanica |
Introduccién a la Fisica Moderna
Relatividad y Teoria Clasica de Campos
Mecanica |
Teoria Cuantica de Campos
Mecanica Cuantica Il
Mecanica Cuantica Ill
Introduccién a la Fisica Moderna
Relatividad y Teoria Clasica de Campos
Teoria Cuantica de Campos
Mecanica Cuantica lll
Introduccién a la Fisica Moderna
Mecanica Cuantica Ill
Introduccién a la Fisica Moderna
Relatividad y Teoria Clasica de Campos
Relatividad y Teoria Clasica de Campos
Mecanica Cuantica Ill
Teoria Cuantica de Campos
Mecanica Cuantica lll
Relatividad y Teoria Clasica de Campos
1 Patricio Cordero S
2 Romualdo Tabensky R
Mecanica Cuantica Ill
Relatividad y Teoria Clasica de Campos
Mecanica Cuantica lll

1989
1988
1988
1987
1987
1986
1986
1985
1985
1984
1984
1983
1983
1983
1983
1983
1982
1982
1981
1981
1981
1980
1980
1979
1979
1978
1978
1977
1977
1976
1976
1975
1975
1974
1974
1973
1973
1972

1972
1971
1971

Otono
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Otono
Primavera
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Otono
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Primavera
Otono
Otono
Primavera
Primavera
Primavera
Primavera
Otono
Otono
Primavera
Primavera
Otono
Otono

Primavera
Otono
Primavera

No se ha encontrado registro de la docencia impartida en 1970 y 1969.



